

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 95012417

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.975,21 RON - 3.975,21 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 FOLIE STRETCH 4 BUC 28.57 114.29 21.71 136.00 2 REDUCTIE PVC 1 BUC 16.81 16.81 3.19 20.00 3 PIESA CURATARE 110 1 BUC 16.81 16.81 3.19 20.00 4 COT PVC 110-67 1 BUC 10.08 10.08 1.92 12.00 5 COT PVC 110 REGLABIL 3 BUC 21.01 63.03 11.97 75.00 6 COT PVC 110-15 1 BUC 8.4 8.4 1.6 10.00 7 TEU ZN 3/4 1 BUC 6.72 6.72 1.28 8.00 8 COT ZN 3/4IE 1 BUC 5.04 5.04 0.96 6.00 9 SFOARA TIP PP 46.8 ML 2.1 98.32 18.68 117.00 10 SCOABE D8 25 BUC 2.94 73.53 13.97 87.50 11 CUIE CONSTRUCTII 15 KG 8.4 126.05 23.95 150.00 12 ANTIGEL 1L 5 BUC 10.92 54.62 10.38 65.00 13 ROABA 1 BUC 210.08 210.08 39.92 250.00 14 SORT 2 MC 117.65 235.29 44.71 280.00 15 TEAVA PVC 110 1 BUC 46.22 46.22 8.78 55.00 16 TEAVA PVC 160 4M SN4 1 BUC 126.05 126.05 23.95 150.00 17 CABLU ELASTIC 674339 2 BUC 7.14 14.29 2.71 17.00 18 SNUR AZBEST 1.4 KG 54.62 76.47 14.53 91.00 19 NITRO DILUANT 2 BUC 13.45 26.89 5.11 32.00 20 SPACLU 1 BUC 13.45 13.45 2.55 16.00 21 COT PVC 160-67 1 BUC 25.21 25.21 4.79 30.00 22 TEAVA PVC 160 4M SN4 2 BUC 126.05 252.1 47.9 300.00 23 SA BRANSARE 250/160 1 BUC 171.43 171.43 32.57 204.00 24 SURUB AUTOFORANT 35 20 BUC 0.21 4.2 0.8 5.00 25 MANUSI 11 BUC 6.72 73.95 14.05 88.00 26 LANT COMERCIAL 2 ML 21.01 42.02 7.98 50.00 27 CARABINA 12 BUC 7.56 90.76 17.24 108.00 28 PIESA CURATARE 160 1 BUC 63.03 63.03 11.97 75.00 29 COT PVC 110-15 2 BUC 8.4 16.81 3.19 20.00 30 MUFA PVC 110 1 BUC 11.76 11.76 2.24 14.00 31 BORDURA S